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Ensimmäinen LINC-tapahtuma järjestettiin Itävallassa 
 
Ensimmäinen Euroopan Leader-toimijat yhdistänyt LINC 2010 -konferenssi järjestettiin maaliskuussa 
Itävällan Tirolissa. Suomesta mukana oli edustajia seitsemästä Lapin ja Pohjois-Savon Leader-
toimintaryhmästä. Itävalta aloitti vuotuisten LINC-konferenssien sarjan. Pohjois-Savo isännöi tapahtumaa 
vuonna 2013.  
 
LINC (Leader, Inspired, Network, Community) edistää Euroopan Leader-alueiden välistä verkostoitumista ja 
kokemusten vaihtoa uudella tavalla. Konferenssissa vaihdetaan tietoja, opitaan toinen toisilta ja kehitetään 
uutta. LINC:in tavoitteena on vahvistaa Leader-henkeä Euroopassa. LINC:ssä uskotaan yhdessä tekemi-
sen voimaan. Verkostoitumista ja kokemusten vaihtoa ei tapahdu ainoastaan seminaaritiloissa ja työpajois-
sa. Tärkenä osana konferenssia on ”Leader-olympialaiset”. Innovatiivisen maaseudun kehittäminen ja yh-
distetään LINC-tapahtumassa yhteisiin liikunta-aktiviteetteihin.  
 
Euroopanlaajuiset Leaderiä yhdistävät LINC-konferenssit järjestetään ohjelmakauden aikana seuraavasti: 
Itävalta: LINC 2010 ja 2014 
Saksa: LINC 2011 
Viro: LINC 2012 
Suomi: LINC 2013 
 
Lisätietoja: http://www.info-linc.eu./LINC-2010 
 
 

 
 
Kansainvälisen yhteistyön opas julkaistu 
 
Euroopan verkostoyksikkö, EN RD Contact Point, on julkaissut sivuillaan kansainvälisen yhteistyön op-
paan TNC-guide (transnational cooperation guide). Oppaan tavoitteena on selventää, mitä on Leader-
pohjainen kansainvälinen yhteistyö ja opastaa kv-hankkeiden suunnittelussa ja toteuttamisessa. Opas löy-
tyy Contact Pointin www-sivuilta: http://enrd.ec.europa.eu/leader/2007-2013/tnc-guide/en/tnc-
guide_home_en.cfm 
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Maatalouden kannattavuusseminaari, 6.4.2010 Kuusankoski 

Seminaarin tavoitteena on välittää ideoita maatalouden toimintakentän ja maatalouden tulo- ja kannatta-
vuustyöryhmän toiminnan sekä Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman toteutuksen tueksi. Se-
minaari on tarkoitettu yleisesti kaikille tuotantosuunnille, mutta siinä pureudutaan erityisesti bioenergian, 
valkuais- ja öljykasvintuotannon ja pienjalostuksen hyödyntämisen mahdollisuuksiin kannattavuuden pa-
rantamisessa. 

Lisätietoja: http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/kannattavuusseminaari_kouvola.html.stx 

 

Maaseudun kehittämishankkeiden kevättapaaminen, 13.–14.4.2010 Pudasjärvi 

Tapahtuman tavoitteena on löytää uusia eväitä hanketyöhön. Tapaamineen koostuu muun muassa 
workshopeista, seminaariesityksistä ja aikaa on myös virkistäytymiseen. Kevättapaamisen järjestää Poh-
jois-Pohjanmaan ELY-keskus yhteistyössä maaseutuverkoston kanssa.  

Lisätietoja: 
http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/kehittamishankkeiden_tapaaminen_pudasjarvi.html.stx 

 

Ympäristöteeman kiertue 2010, 15.4.2010, Köyliö 

Koulutus kuuluu ympäristöteeman taustoittavien koulutusten sarjaan, Ympäristö 2010 -kiertue. Ympäris-
töteema 2010 -kiertueen pääteemana on välittää viestiä siitä, miten ympäristön tilaa voisi omalla alueella 
parantaa, mitä mahdollisuuksia siihen on käytössä ja miten eri toimijoiden välistä yhteistyötä voitaisiin lisä-
tä. Kiertueella esitellään Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman mahdollisuuksia ympäristönsuo-
jelussa, muille kuin viljelijöille suunnattavia ei tuotannollisia ympäristötukia, uusia ympäristötuen erityistu-
kia sekä hyviä käytäntöjä. 

Lisätietoja: http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/ymparisto_2010_kiertue_koylio.html.stx 
 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten 
jättäneiden tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia hen-
kilöitä tai poistaa itsenne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen 
info@maaseutu.fi. 


